

**Conseillers principaux en AIPRP (1000026615)
MODIFICATION 001**

PARTIE 1 : Questions et réponses

Question 1	Est-ce que la Couronne pourrait indiquer si des entreprises ou des personnes effectuent actuellement ou ont effectué par le passé des travaux similaires ou connexes? Le cas échéant, de quelles entreprises s'agissait-il, quelle était la valeur du contrat et pendant combien de temps les services prévus au contrat ont-ils été offerts (c.-à-d. durée du contrat initial et de toute prolongation)?
Réponse 1	Oui. Altis HR offre ces services depuis novembre 2015 (la période initiale allait jusqu'au 30 septembre 2016, et il y avait trois périodes d'option d'un an). La valeur totale du contrat est de 1 102 940,85 \$, taxes applicables en sus.